angustia que la llevó a cambiar su rutina diaria y su derecho a circular libremente,

alterando su paz y tranquilidad,

Por todo ello

RESUELVO:

1. CONDENAR A LELLI, MARTIN LUCIANO DNI 43.364.960, ya filiado, por

encontrarlo responsable de infringir el art. 40 inc b del Código Contravencional de Río

Negro AL PAGO DE PESOS CIEN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 

($100.440) EN CONCEPTO DE MULTA, suma que deberá efectivizar en CUENTA

CORRIENTE 425/7 CBU 1910134955013400042578 SUCURSAL 134 RIO

COLORADO BANCO CREDICOOP CORRESPONDIENTE AL CLUB

DEFENSORES C Y D COLONIA JULIA Y ECHARREN, dentro de las 48 hs. de

notificado, bajo apercibimiento de convertirse en arresto en caso de incumplimiento.